
Type de tente Nbre de personnes

Canvascamp 2 (1 lit 2 pers) 2 pers 52,5 330 57,75 370 420

Canvascamp 3-4 (2 lits 90 

et 2 lits enfants OU 1 lit 2 

pers et 2 lits enfants) de 3 à 4 pers 63 400 68 435 515
Canvascamp 6 (1 lit 140 et 

4 lits enfants) 5-6 pers 84 550 90 590 680

2 nuits 3 nuits 4 nuits 5 nuits 6 nuits 7 nuits

nuit 

supplémentair

Hors saison 155 185 220 245 275 300 45
Moyenne saison 170 200 230 260 290 320 65
Haute saison 185 225 375
tres haute saison 425

2 nuits 3 nuits 4 nuits 5 nuits 6 nuits 7 nuits nuit sup

Hors saison 340 410 480 545 610 680 90
Moyenne saison 340 410 480 545 610 680 90
Haute saison 500 500 580 660 745 830 115
tres haute saison 880 120
Vacances de Noël 830 120

2 nuits 3 nuits 4 nuits 5 nuits 6 nuits 7 nuits nuit sup
Hors saison 575 575 670 770 865 960 130
Moyenne saison 575 575 670 770 864 960 130
Haute saison 780 780 910 1040 1170 1300 180
tres haute saison 1380

Saisons gîtes

Basse saison du 28/09/24 au 18/10/24, du 02/11/24 au 20/12/24

Moyenne saison Jusqu'au 28/06/24, du 31/08/24 au 27/09/24, du 19/10/24 au 01/11/24

Haute saison Du 29/06/04/07/24, du 24/08/24 au 30/08/24, du 21/12/24 au 10/01/24

Très Haute saison Du 06/07/24 au 23/08/24

CAMPING ET TENTES AMENAGEES

Jusqu'au 07/06/24
Du 08/06/24 au 04/07/24 et 

du 24/08/24 au 14/09/24
Du 05/07/24 au 23/08/24

GITE 6-8 Personnes GRANGE

GITES

GITE 2-3 Personnes ETABLE

Basse saison Moyenne saison Haute saison

CAMPING et CAMPING CAR Tarif par nuit Tarif par nuit

LOCATION DE TENTE EQUIPEE (lits avec 

couettes, réchaud, frigo, vaisselle, table, 

chaises,…)

Tarif/nuit Tarif/semaine
Tarif/nuit 

(mini 2 nuits)
Tarif/semaine

Uniquement à 

la semaine
Tarif/semaine

Lits faits, serviettes de douche et de toilette, torchons à disposition

Uniquement 

à la semaine

* un des lits enfant peut être remplacé par un lit parapluie à la demande

Location matériel bébé (baignoire, chaise 12€ / séjour 

Emplacement nud  ou Camping car (Emplacement 

+ 2 pers+1véhicule (max 5p/empl)
18,9 23

Personne supplémentaire -12 ans 3,15 3,7

Personne supplémentaire 12 ans-18 ans 3,7 4,2

Animaux 1,5 1,6

Adulte supplémentaire 5,25 6,3

Electricité 4,5 5

25€/semaine

"Les petits plus"

Location de frigo sur votre emplacement 

Petits déjeuners (sur réservation)

GITE 10-12 Personnes GRANGE ETABLE

Plats à emporter, planche à apéro, soirée crêpes-galettes… tarifs et dispo sur demande

Bouteille de champagne fraîche et planche 43 €

7€/adulte, 5€/enfant (-12 ans)


